



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NECTAR INVEST A/S
BORNHOLMSGADE 3, 1266 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. april 2022

Peer Thomas Borg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nectar Invest A/S Bornholmsgade 3 1266 København K
	CVR-nr.: 39 95 92 08 Stiftet: 1. oktober 2018 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Thaarup, formand Peer Thomas Borg Torben Kjergaard Madsen
Direktion	Bjørk Krogshave
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Nectar Invest A/S yder investeringsrådgivning inden for fast ejendom og faciliterer investeringsmuligheder i unoterede ejendomsprojekter til professionelle investorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 har været præget af høj aktivitet med et fortsat fokus på langsigtede investeringer i primært boligejendomme beliggende i og omkring større danske byer. Årets resultat efter skat udgjorde kr. 11.618.299 (+ 88% y-o-y), hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne for året.

Nectar Invest A/S gennemførte ultimo 2021 en kapitalforhøjelse på kr. 18.420.000, som styrkede selskabets kapitalgrundlag. Selskabets balance udviste per den 31. december 2021 en egenkapital på kr. 39.882.898 (+313% y-o-y) og en solvensgrad på 96%.

For 2022 forventes et resultat i samme niveau som 2021.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.486.552	2.766.393
Personaleomkostninger.....	1	-1.247.093	-945.662
Af- og nedskrivninger.....		-8.749	-8.749
DRIFTSRESULTAT		1.230.710	1.811.982
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		10.835.000	5.200.000
Andre finansielle indtægter.....		124.625	0
Andre finansielle omkostninger.....		-345.221	-551.025
RESULTAT FØR SKAT		11.845.114	6.460.957
Skat af årets resultat.....	2	-226.815	-283.880
ÅRETS RESULTAT		11.618.299	6.177.077
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		11.618.299	6.177.077
I ALT		11.618.299	6.177.077

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.859	12.608
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.859	12.608
Andre værdipapirer.....		7.230.000	4.680.000
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		15.329	15.329
Finansielle anlægsaktiver.....	4	7.245.329	4.695.329
ANLÆGSAKTIVER.....		7.249.188	4.707.937
Udsudte skatteaktiver.....		1.609	504
Andre tilgodehavender.....		14.365.421	7.232.104
Periodeafgrænsningsposter.....		0	18.750
Tilgodehavender.....		14.367.030	7.251.358
Likvide beholdninger.....		20.135.468	1.168.432
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		34.502.498	8.419.790
AKTIVER.....		41.751.686	13.127.727

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		580.000	400.000
Overført resultat.....		39.302.898	9.264.599
EGENKAPITAL.....		39.882.898	9.664.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		102.989	47.500
Gæld til associerede virksomheder.....		953.131	2.350.933
Selskabsskat.....		227.920	96.448
Anden gæld.....		584.748	968.247
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.868.788	3.463.128
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.868.788	3.463.128
PASSIVER.....		41.751.686	13.127.727
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	400.000	0	9.264.599	9.664.599
Forslag til resultatdisponering.....			11.618.299	11.618.299
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	180.000	18.420.000		18.600.000
Overførsler				
Opløsning overkurs ved emission.....		-18.420.000	18.420.000	0
Egenkapital 31. december 2021.....	580.000	0	39.302.898	39.882.898

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager	1.120.438	849.339	
Andre omkostninger til social sikring.....	22.610	16.868	
Andre personaleomkostninger.....	104.045	79.455	
	1.247.093	945.662	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	227.920	96.448	
Regulering af udskudt skat.....	-1.105	187.432	
	226.815	283.880	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		26.247	
Kostpris 31. december 2021.....		26.247	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		13.639	
Årets afskrivninger		8.749	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		22.388	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		3.859	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

4

	Andre værdipapirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2021.....	4.680.000	0
Tilgang.....	2.550.000	15.329
Kostpris 31. december 2021.....	7.230.000	15.329
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	7.230.000	15.329

Andre værdipapirer(kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Nectar Nørresundby A/S, København.....	12.445.957	2.213.438	5,00 %
Nectar Bremensgade ApS, København.....	11.308.911	4.569.654	10,00 %
Nectar HV Holding ApS, København.....	25.068.000	10.474.041	10,11 %
Nectar Skelmosevej ApS, København.....	17.615.651	7.015.455	10,00 %
Nectar RHS Komplementar ApS, København.....	40.000	-	10,00 %
Nectar KK Holding P/S, København.....	29.500.000	-	10,00 %
Nectar Åboulevard HoldCo ApS, København.....	40.000	-	10,00 %
Nectar Vinge Holding ApS, København.....	40.000	-	10,00 %

Nectar Invest A/S' andel af den indre værdi udgør pr. 31. december 2021 TDKK 9.011.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Nectar Invest ApS har stillet selvskyldnerkaution over for Nectar Skelmosevej ApS. Selvskyldnerkautionen er begrænset til TDKK 1.000.
